СОВЕТ
КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 21.03.2016 №  21
О внесении дополнений в решение Совета Калининского сельского поселения от 27.12.2007 №39 «Об оплате труда муниципального служащего в Калининском сельском поселении Омского муниципального района Омской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Омской области от 08.12.2009 №1209 «О классных чинах муниципальных служащих в Омской области», Уставом Калининского сельского поселения, Совет Калининского сельского поселения
РЕШИЛ:
1.Внести дополнения в решение Совета Калининского сельского поселения от 27.12.2007 №39 «Об оплате труда муниципального служащего в Калининском сельском поселении Омского муниципального района Омской области» следующего содержания:
- дополнить раздел 9 «Ежемесячная надбавка к должностному окладу за классный чин муниципального служащего» пунктом 23.1 следующего содержания:
«23.1 Индексация размеров надбавок за классный чин производится пропорционально изменению размеров должностных окладов муниципальных служащих Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области».
2. Ведущему специалисту (Кобзарь Е.В.) обеспечить опубликование данного решения в официальном средстве массовой информации.
3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                                                                                     В.А. Бурдыга
[bookmark: _GoBack]